_______________________________________________________________________________________________

Avenida do Ouro, 1.355 - Jardim Europa CEP. 84.145-000 | CNPJ: 01.613.765/0001-60

LEI Nº 1408/2022

Súmula: Dispões sobre a denominação de Prédio Público

Municipal.

A Câmara Municipal de Carambeí, Estado do Paraná APROVOU e Eu Prefeita do Município

PROMULGO a seguinte

LEI:

Art. 1º. Fica denominado de Paço Municipal Willy Los, o edifício sede da Prefeitura Municipal de

Carambeí, localizado na Avenida do Ouro, nº1.355, barro Jardim Europa.

Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Carambeí/PR, 20 de abril de 2022.

ELISANGELA PEDROSO DE OLIVEIRA NUNES

PREFEITA MUNICIPAL